



Pressmeddelande Stockholm, 13 maj 2015

## Dustin förvärvar finsk leverantör av nätverkslösningar

**Dustin har tecknat avtal om att förvärva Resolute ISMS Oy, en av Finlands ledande leverantörer av nätverkslösningar till företag och offentlig sektor. Genom förvärvet stärker Dustin ytterligare sin position på den finska marknaden samt sitt erbjudande i hela Norden. Resolute omsatte 12 MEUR under 2014 med god lönsamhet. Bolaget kommer att integreras i Dustins finska verksamhet Businessforum. Förvärvet är villkorat av att parterna vinner komfort i viktiga kundrelationer. Tillträde beräknas ske i maj.**

Resolute erbjuder helhetslösningar som inkluderar allt från hårdvara, via de största tillverkarna, till konfiguration och support av nätverkslösningar.

- Vi ser tre betydande marknadstrender. Onlineskiftet där allt större del av inköpen flyttar över till nätet, starkare tillväxt i segmentet små- och medelstora företag jämfört med marknaden som helhet samt en ökad efterfrågan på mer avancerade tjänster och produkter. Förvärvet av Resolute stärker vår position inom mer avancerade tjänster och produkter genom att tillföra ny kompetens till hela koncernen. Dessutom stärker vi vår ställning i Finland och skapar förutsättningar för att växa med nya kunder och ett bredare erbjudande på samtliga våra marknader, säger Georgi Ganey, VD Dustin.

Resolute, som grundades 2010, förvärvas från nuvarande ledning som fortsatt kommer att vara verksamma i bolaget. Under 2014 omsatte bolaget 12 MEUR och har idag 17 anställda. Resolute är en av Finlands ledande leverantörer av nätverkslösningar med en betydande majoritet av kunderna inom offentlig sektor.

- Som en del i Dustin får vi möjlighet att nå nya kunder och tillsammans kan vi fortsätta utveckla och stärka vårt erbjudande. Dustins starka position i Norden och breda erbjudande av produkter med tillhörande tjänster och lösningar passar oss väl och gör det möjligt för oss att fortsätta hjälpa våra kunder på bästa sätt även i framtiden, säger Kari Vähämäki, VD Resolute.

Resolute fortsätter tills vidare att verka under eget namn och integrationen i Businessforum påbörjas omedelbart. Köpeskillingen, som består av en initial köpeskillning och en tilläggsköpeskillning baserat på det framtida resultatet, offentliggörs inte. Förvärvet bedöms ha en marginell påverkan på Dustins vinst per aktie under innevarande räkenskapsår.

**Dustin håller en telekonferens för investerare, analytiker och media den 13 maj kl 11:00 CET Telekonferensen hålls på engelska.**

**Telefonnummer:** +46 (0)8 566 194 84 eller +44 (0) 1452 589509

**Konferenskod:** 47128148

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Georgi Ganev, CEO

[georgi.ganev@dustin.se](mailto:georgi.ganev@dustin.se)

Niklas Alm, IR-chef

[niklas.alm@dustin.se](mailto:niklas.alm@dustin.se), 070 824 40 88

*Informationen är sådan som Dustin Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 07:45 den 13 maj 2015.*

**Om Dustin**

Dustin är en av Nordens ledande återförsäljare av IT-produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och privatpersoner. Med kärnan i e-handel fungerar Dustin som en brygga mellan tillverkarnas stora utbud och kundernas behov där Dustins medarbetare stödjer kunderna att hitta den rätta lösningen för dem.

Dustin är en one-stop-shop som erbjuder cirka 200 000 produkter med tillhörande tjänster, funktioner och lösningar. Verksamheten bedrivs i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Förutom Dustin och Dustin home ingår Businessforum (Finland) och IT-Hantverkarna (Sverige) i koncernen.

Bolaget har drygt 900 medarbetare. Omsättningen under verksamhetsåret 2013/14 uppgick till ca 7,4 miljarder SEK. Cirka 90 procent av Dustins intäkter kommer från företagsmarknaden med fokus på små- och medelstora företag. Dustin Group är börsnoterat på Nasdaq Stockholm sedan 2015 och har huvudkontor i Nacka, Stockholm.